ARTICULO DESCRIPCION BULTOS UNIDADES PR. BRUTO % DESC PR. NETO IMPORTE

Nro.:

34547010 Exonit 547 T 10 - 48 - 431,380.797489.249802 96 4493.5498840.00%

Despacho : 0219252 Cant: 2 -

72475557872358
03/12/2022

0.00Perc.IVA

SUBTOTAL 431,380.79
I.V.A.INSCRIP.  % 90,589.97

TOTAL 534,081.75

20401551 CAE

PESOS  QUINIENTOS TREINTA Y CUATRO MIL OCHENTA Y UN CON 75/100

$

$

$

$

21

$

12,110.99

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.02 91.63 924 0.14 587.76

901 0.75 3235.36 902 0.90 3882.43

915 1.00 4313.81

Detalle Perc. IIBB

Original

Equivale a TRES MIL DOSCIENTOS CINCUENTA CON 45/100 DOLARES tipo de cambio: